PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO SEBASTIAO DO ALTO

Estado do Rio de Janeiro

DECRETO Nº. 1597, DE 09 DE JUNHO DE 2015.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO, no uso de suas

atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - TORNAR PÚBLICO o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado 003/2015, por prazo determinado, dos candidatos a seguir

relacionados, em ordem de classificação:

FUNÇÃO:  PROFESSOR DE INGLÉS

CLASSIFICAÇÃO NOME  PONTUAÇÃO

1º Yasmim Cabral Fontes 3,5 pontos

2º Luiz Rodrigues Netto 2 pontos

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

São Sebastião do Alto, 09 de junho de 2015.

Rosângela Pereira Borges do Amaral Rodrigues

Prefeita Municipal